
advertorial

100  |  health and beauty  health and beauty   |   101

fo
t

o
: a

r
c

h
iv

 B
io

d
r

o
g

a

SK BOOSTER ANTI-AGE OŠETŘENÍ
Profesionální péče krok po kroku

SPECIFICKÉ ČIŠTĚNÍ POKOŽKY A EXFOLIACE PLETI  
s použitím PREPARÁTU s obsahem kyselin

AKTIVACE BODŮ prostřednictvím  
ELEKTROAKUPUNKTURY

APLIKACE hydratační masážní masky,  
tzv. MATRIX Z MOŘSKÝCH ŘAS

ANTI-AGE MASÁŽ s vypínajícím a zklidňujícím  
efektem vyvinutá značkou BIODROGA MD

APLIKACE ANTI-AGE PRODUKTU na oční i retní  
partie + NANESENÍ ANTI-AGE PLEŤOVÉHO KRÉMU

NANESENÍ VYSOCE OCHRANNÉHO PRODUKTU 
s faktorem 30 nebo 50

ú Č I N N Ý  H E X A P E P T I D  –  5 %

věděli jste?
Potlačuje velkou měrou (v průměru  
asi ze 60 %) uvolňování chemické lát-
ky, která přirozeným způsobem vzniká  
v nervové soustavě a způsobuje zvy-
šování svalových kontrakcí v obličeji. Zabraňte 

předčasnému 
stárnutí 

S K  B O O S T E R

PEPTOX SERUM FLUID
Anti-age sérum s obsahem hexapep-
tidu nabízí kromě účinku podobného 
„botox“ péči i antioxidační efekt. Redu-
kuje hluboké i mimické vrásky a před-
chází jejich další tvorbě a prohlubování. 
Viditelně vypne a zpevní obličejové kon-
tury. Dohlédne na dostatečnou tvorbu 
kolagenu i elastinu v pokožce a záro-
veň na optimální hydrataci. Posiluje 
regenerační procesy a zabezpečí, aby 
veškeré funkce pokožky probíhaly ve 
správném rytmu. Je celoplošnou péčí, 
je vhodné pro obličej, krk i dekolt. 

PŘED PO 45 MIN.

Kosmetická alternativa „botox“ péče

HYALURON CONCENTRATE 10
účinný koncentrát obsahuje čistou 
kyselinu hyaluronovou a hexapeptid, 
takže dodá pokožce maximální hydra-
taci. Zapojí se aktivně do regeneračních 
procesů pleti, redukuje ztrátu elasticity, 
okamžitě retušuje jemné linie a kori-
guje hluboké i mimické vrásky. Zvýší 
hustotu pleti a jakoby ji „vypolstruje“.  
Navýší také schopnost pokožky vázat 
a dlouhodobě udržet hydrataci, a tím 
vypne obličejové kontury. Jde o lokální 
preparát, je tedy nejvhodnější pro  
zatěžovaná místa obličeje a krku.

LACTO-PEPTIDE 8/10 SERUM IN CREAM
Hypoalergenní sérum v krému s obsahem  
peptidů je určeno pro zralou náročnou pokož-
ku, která může trpět 
projevy přecitlivělosti. 
Stimuluje přirozený 
epidermální faktor 
růstu pokožky (EGF), 
aktivuje obnovu kožních 
buněk a je účinným 
antioxidantem.

EGF
EPIDERMAL GROwTH 

FACTOR = FAKTOR RŮSTU 
POKOŽKY. JEHO AKTIVITA SE  

V DŮSLEDKU STÁRNUTÍ 
PLETI VÝRAZNĚ  

SNIŽUJE.
Kontakty:  www.eshop.biodroga.cz,  www.salonbiodroga.cz

01 
REDUKUJE VZHLED  
JEMNÝCH LINIÍ 

02 
RETUŠUJE I VYPLňUJE  
HLUBOKÉ A MIMICKÉ  
VRÁSKY

03 
ZPEVNÍ OBLIČEJOVÉ KONTURY

04 
VYPNE STRUKTURU PLETI

05 
ZPOMALÍ PROCESY  
PŘEDČASNÉHO STÁRNUTÍ

VYSOCE KONCENTROVANÉ ANTI-AGE PRODUKTY 
ŘADY SK BOOSTER INTENZIVNĚ PEČUJÍ O ZRA-
LOU A NAMÁHANOU PLEŤ. VYUŽÍVAJÍ PROTIS-
TÁRNOUCÍCH úČINKŮ PEPTIDŮ, ANTIOXIDAČNÍCH 
VLASTNOSTÍ VITAMINŮ A TAKÉ VELMI úČINNÉ 
PÉČE RESTRUKTURALIZAČNÍCH KYSELIN. OBNO-
VUJÍ PROCESY V POKOŽCE TAK, ABY PROBÍHALY VE 
ZCELA PŘIROZENÉM RYTMU. PLEŤ JE DÍKY TOMU 
CITELNĚ OPTIMALIZOVANÁ.


